

GÜMÜŞHANE'YE ATANAN BEKÇİLER TÖRENLE GÖREVLERİNE BAŞLADILAR



Gümüşhane iline atanan 45 bekçi, Valilik toplantı salonunda yapılan törenle görevlerine başladı.

19 Mart 2019 Salı günü Valilik toplantı salonunda yapılan törende konuşan Vali Kamuran Taşbilek şunları söyledi:

"Hepinizi en kalbi sevgi saygı ve muhabbetlerimle selamlıyorum. Mahalle bekçiliği görevine başlayan arkadaşların hepsi genç, sizler o eski mahalle bekçiliği kuşağa yetişemediniz. Mahalle bekçiliği çok önemli, çok özel bir kavramdır. Bekçiler, mahallenin namusunun, güvenliğinin teslim edildiği çok özel adamlardır. Şimdi o görevi geçmişte büyüklerinizin yaptığı gibi sizler yapacaksınız. Polisimize, güvenlik kuvvetlerimize yardımcı olacak, onlara öncü faaliyet yürüteceksiniz, mahallelerde insanlarla dostluklar kurarak sadece asayiş ve güvenliği tesis etme noktasında değil, o mahallede, o sokakta mazlum kim var, yetim kim var, hasta kim var bileceksiniz. Bunların hepsinde de devletin diğer kurumlarına yardımcı olma noktasında size çok büyük görevler düşüyor. Bundan dolayı yaptığınız iş çok kıymetlidir, çok önemlidir. Bunun farkında olarak o sokaklarda dolaşmanız, gece nerede bir dert var, nerede bir sıkıntı var hepsini bilmeniz lazım. "

"Sayın Cumhurbaşkanımızın tekrar çarşı ve pazar bekçiliği ihya edilsin talimatıyla, Sayın İçişleri Bakanımız bu konu üzerine çok özellikli çalıştı. Çok özel çabalar sarf etti ve bu efsaneyi geri döndürdü. Bekçilik bir nevi bir efsaneydi geri döndünüz. Unutulan düdüklü tekrar geri dönüyor. Çarşı ve mahalle tekrar sizler sayesinde şenlenecek ve güven ortamı oluşacaktır. Sayın Bakanımızın üzerinde durduğu bu önemli projede sizlerden istediğimiz, çok özel bir hizmet sunmanız, asayiş hizmetlerine fayda sağlamanız, toplumsal duyarlılığa da kulağınız her daim açık olarak bu görevi yerine getirmenizdir."

"Görevinizi yaparken, üstünüze giydiğiniz üniforma gereği sizin şahsınızda herkes devleti görecek. Devlette bayraktır, bayrak leke kabul etmez, pırıl pırıldır. Sizde leke kabul etmez bir şekilde pırıl pırıl görev yapacaksınız. Çalışkan olacaksınız, görevinizi savsaklamayacaksınız, gayretli olacaksınız her şeyden ziyade dürüst ve güvenilir olacaksınız. Dürüst ve güvenilir olduğunuzda toplumsal hayatın merkezi olan mahallede yer edineceksiniz."

Daha sonra başarılı olan Emniyet personeline Üstün Başarı Hizmet Belgeleri verildi.

(Kaynak: Gümüşhane Valiliği)